
PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 160 41, Česká republika 

Tel.: (+420) 224 175 888, Fax: (+420) 224 175 980, E-mail: info@ppfbanka.cz, www.ppfbanka.cz 
1 

 

 
 
 
 
 
INFORMACE O VZTAZÍCH K 30. 06. 2013 
 
 
INFORMACE O VZTAZÍCH S PPF BANKOU OVLÁDANÝMI OSOBAMI A OSOBAMI, V NICHŽ JE PPF BANKA 
VĚTŠINOVÝM SPOLEČNÍKEM 
 
 
 
 

Obchodní firma  PPF Financial Consulting s.r.o. 

Právní forma  s.r.o. 

Sídlo  
Evropská 2690/17 

160 00 Praha 6 

Přímý a nepřímý podíl na základním kapitálu společnosti 100 % 

Přímý a nepřímý podíl na hlasovacích právech společnosti 100 % 

Jiný způsob ovládání  není 

Výše obchodního podílu 100 % 

Pořizovací cena obchodního podílu 4.000 tis. Kč 

Souhrnná výše pohledávek banky vůči PPF Financial Consulting s.r.o 4.000 tis. Kč 

Souhrnná výše závazků banky vůči PPF Financial Consulting s.r.o 1.004 tis. Kč 

Souhrnná výše bankou vydaných záruk za PPF Financial Consulting s.r.o 0 Kč 

Souhrnná výše bankou přijatých záruk od PPF Financial Consulting s.r.o 0 Kč 

Souhrnná výše cenných papírů emitovaných PPF Financial Consulting s.r.o. 
v aktivech banky a souhrnná výše závazků banky z těchto cenných papírů  

0 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 160 41, Česká republika 

Tel.: (+420) 224 175 888, Fax: (+420) 224 175 980, E-mail: info@ppfbanka.cz, www.ppfbanka.cz 
2 

 

Obchodní firma  Ruconfin B.V. 

Právní forma  s.r.o. 

Sídlo  
Strawinskylaan 933 
1077XX Amsterdam 

Přímý a nepřímý podíl na základním kapitálu společnosti 100 % 

Přímý a nepřímý podíl na hlasovacích právech společnosti 100 % 

Jiný způsob ovládání  není 

Výše obchodního podílu 100 % 

Pořizovací cena obchodního podílu 51.339 tis. Kč 

Souhrnná výše pohledávek banky vůči Ruconfin B.V. 4.948.621 tis. Kč 

Souhrnná výše závazků banky vůči Ruconfin B.V. 227.108 tis. Kč 

Souhrnná výše bankou vydaných záruk za Ruconfin B.V. 0 Kč 

Souhrnná výše bankou přijatých záruk od Ruconfin B.V. 0 Kč 

Souhrnná výše cenných papírů emitovaných Ruconfin B.V.v aktivech banky 
a souhrnná výše závazků banky z těchto cenných papírů  

0 Kč 

 

Obchodní firma  FRM Střední Morava s.r.o. 

Právní forma  s.r.o. 

Sídlo  
Evropská 2690/17 

160 00 Praha 6 

Přímý a nepřímý podíl na základním kapitálu společnosti 100 % 

Přímý a nepřímý podíl na hlasovacích právech společnosti 100 % 

Jiný způsob ovládání  není 

Výše obchodního podílu 100 % 

Pořizovací cena obchodního podílu 165 tis. Kč 

Souhrnná výše pohledávek banky vůči FRM Střední Morava s.r.o. 165 tis. Kč 

Souhrnná výše závazků banky vůči FRM Střední Morava s.r.o. 114 tis. Kč 

Souhrnná výše bankou vydaných záruk za FRM Střední Morava s.r.o. 0 Kč 

Souhrnná výše bankou přijatých záruk od FRM Střední Morava s.r.o. 0 Kč 

Souhrnná výše cenných papírů emitovaných FRM Střední Morava s.r.o. v 
aktivech banky a souhrnná výše závazků banky z těchto cenných papírů  

0 Kč 

 



PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, 160 41, Česká republika 

Tel.: (+420) 224 175 888, Fax: (+420) 224 175 980, E-mail: info@ppfbanka.cz, www.ppfbanka.cz 
3 

 

 

INFORMACE O VZTAZÍCH S OVLÁDAJÍCÍMI OSOBAMI A OSOBOU, KTERÁ JE V PPF BANCE VĚTŠINOVÝM 
SPOLEČNÍKEM 

Obchodní firma  PPF Group N.V. 

Právní forma  a.s. 

Sídlo  
Strawinskylaan 933 
1077XX Amsterdam 

Přímý a nepřímý podíl na základním kapitálu banky  92,96 % 

Přímý a nepřímý podíl na hlasovacích právech banky  92,96 % 

Jiný způsob ovládání  není 

Souhrnná výše pohledávek banky vůči PPF Group N.V.  1.022.306 tis. Kč 

Souhrnná výše závazků banky vůči PPF Group N.V.  27.524.429 tis. Kč 

Souhrnná výše bankou vydaných záruk za PPF Group N.V.  0 Kč 

Souhrnná výše bankou přijatých záruk od PPF Group N.V.  0 Kč 

Souhrnná výše cenných papírů emitovaných PPF Group N.V. v aktivech 
banky a souhrnná výše závazků banky z těchto cenných papírů  

0 Kč 

 
 
 
 
OSOBY OVLÁDAJÍCÍ SPOLEČNOST PPF BANKA A.S. 
 

Obchodní firma/ 
jméno a příjmení 

Sídlo/bydliště Právní forma 

Ing. Petr Kellner  Vrané nad Vltavou, Březovská 509  N.A.  

PPF Holdings Limited  Kyperská republika, Esperidon 12, 1087 Nikósie  Limited Liability Company  

PPF Holdings B.V.  Nizozemí, Strawinskylaan 933, Amsterdam   Besloten Vennootschap 

PPF Group N.V. Nizozemí, Strawinskylaan 933, Amsterdam   Naamloze Vennootschap  

 


		2015-10-29T12:44:37+0000
	Not specified




